
Zarządzenie Nr /2024

Burmistrza Sokółki

z dnia kwietnia 2024 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów 
(kierowników) i zastępców dyrektorów (kierowników) jednostek budżetowych 

i zakładów budżetowych Gminy Sokółka.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
1. Wysokość maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów (kierowników) 
jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Sokółka, będących pracownikami 
samorządowymi, w przeliczeniu na jeden pełny etat, nie może przekroczyć 14.500,00 zł. 
(słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych).

2. Wysokość maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zastępców dyrektorów 
(kierowników) jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Sokółka, będących 
pracownikami samorządowymi, w przeliczeniu na jeden pełny etat, nie może przekroczyć 
9700,00 zł. (słownie: dziewięć tysięcy siedemset złotych).

§2

Pod pojęciem maksymalne miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę przypadających 
do wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia:

1) wynagrodzenie zasadnicze,
2) dodatek za wieloletnią pracę,
3) dodatek funkcyjny,
4) dodatek specjalny.

§3

Limity, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, nie dotyczą pracowników (będących dyrektorami, 
(kierownikami) lub zastępcami dyrektorów (kierowników) jednostek organizacyjnych 
podległych Gminie Sokółka, o których mowa w art. 3 ustawy o pracownikach samorządowych.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 681/2022 Burmistrza Sokółki z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów (kierowników) 
i zastępców dyrektora (kierowników) jednostek organizacyjnych Gminy Sokółka.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'--rAnna Jakim i

43 .
wny

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ


